
Uchwała Nr XXXVI/222/2005  

Rady Gminy Pabianice  

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Pabianice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759)  

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

§ l. W § 11 Statutu Gminy Pabianice ustalonym uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 

30 grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, póz. 219) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sołtys uczestniczy w sesjach i posiedzeniach Komisji Rady Gminy bez prawa udziału  

      w głosowaniu. § 61 stosuje się odpowiednio." 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Sołtys uczestniczy w posiedzeniach Komisji Rady Gminy gdy rozpatrywane są sprawy   

      sołectwa przewidziane w planie pracy Komisji. Do udziału w pracy Komisji zaproszenie   

      wystawia Przewodniczący Rady Gminy na wniosek Przewodniczącego odpowiedniej  

      Komisji. 

6. Z tytułu uczestnictwa w sesjach i posiedzeniach Komisji Rady Gminy, sołtysowi   

     przysługują diety w wysokości określonej w odrębnej uchwale." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

     2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

                                   Wiceprzewodniczący 

                                    Rady Gminy 

                           Roman Figiel

 


